BnaHk camoougeHkM 1 Mmoero Bknaga B paboTty rpynnbl
Tema:

MpobnemHbI Bonpoc:

Xoa paboTkl rpynnbl:
1.

A npeannoXxun no niaHMpoBaHUIO NPoeKTa:
1.

A coenan B paboTte Hag NPOeKTOM:
1.

2.

3.

4.

MHe GonbLue Bcero NOHPaBUIJ10Cb B MPOEKTE:

Mouemy?

Y MeHs BO3HUKNN TPYAHOCTU:

A npeogonen mx



A y3Hal U3 3Toro npoekKTa:




